
 
КОГОБУ СШ пгт Вахруши 

П Р И К А З 

 

от 16.06.2021        № 112/01-02  

О создании школьного спортивного клуба 

 

На основании приказа министерства просвещения РФ от 23.03.2020 № 

117 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности школьных 

спортивных клубов», не являющихся юридическими лицами» приказываю: 

1. Создать школьный спортивный клуб в качестве структурного 

подразделения образовательной организации.  

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (прилагается). 

3. Утвердить состав совета школьного спортивного клуба: 

Трегубова Н.С., учитель физкультуры — председатель совета; 

Зырянов А.А., учитель физкультуры — заместитель председателя 

совета; 

Глызин С.И., учитель физкультуры; 

Колеватов В.Б., учитель физкультуры; 

Кощеев Н.М., учитель физкультуры; 

Гужова Л.Ю., руководитель СХК «Ассоль», тренер по художественной 

гимнастике (по согласованию).  

4. Совету школьного спортивного клуба подготовить проект плана 

мероприятий на 2021/2022 учебный год — до августовского педагогического 

совета, отв.Трегубова Н.С. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

  

 

 

 

 

 

Директор         И.В.Олин  
 

 
 

 

 


	На основании приказа министерства просвещения РФ от 23.03.2020 № 117 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов», не являющихся юридическими лицами» приказываю:

		2021-06-18T10:43:10+0300
	КОГОБУ СШ ПГТ ВАХРУШИ
	Я являюсь автором этого документа




